
PREGLED POSTUPKA #90126

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA NEKRETNINE
PIB 11095186
E-mail finansije@uzn.gov.me
Telefon 020/444-001
Internet adresa www.gov.me/uzn
Fax 020/444001
Adresa Bulevar vojvode Stanka Radonjića 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluga godišnje pretplate i održavanja - Backup sistema
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragan Dabić
Kontakt Božidar Pavićević, 067235815
Datum objave 09.04.2025. 12:45
Napomena -

09.04.2025 12:59:05



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Usluga godišnje pretplate i održavanja - Backup 
sistema 09.04.2025 12:45 14.04.2025 12:30 14.04.2025 12:30 U toku

09.04.2025 12:59:05



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

UPRAVA ZA NEKRETNINE
Usluga godišnje pretplate i 
održavanja - Backup sistema
48000000 - Softverski paketi i 
informacioni sistemi
72267000 - Usluge održavanja i 
popravke softvera

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

09.04.2025 12:59:05



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2. Obrazac 2

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privrednih subjekat ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu, 
odnosno izvršnog direktora privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Mjesto izvršenja ugovora je Uprava za nekretnine, Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvšenja ugovora je 10 dana od dana zaključenja. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je do 30 dana od dana dostavljanja fakture, koja se ispostavlja po izvršenoj usluzi, sa 
pozivom na broj ugovora po kojem se plaćanje vrši. Rok plaćanja

Način plaćanja je virmanski Način plaćanja
Ponuda se sačinjava na: • crnogorski jezik i drugi jezik koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu 
sa Ustavom i zakonom; •engleski jezik za dio ponude koji se odnosi na: Dio bitnih karakteristika 
predmeta nabavke.

Drugi uslovi

09.04.2025 12:59:05



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.04.2025 12:59:05



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.132,23 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluga godišnje pretplate i održavanja - Backup 
sistema

Isporuka I instalaciaj sledećih licenci: Veeam Data Platform 
Essentials Universal Subscription License. Includes Enterprise 
Plus Edition features. 1 Year Renewal Subscription Upfront 
Billing & Production (24/7) Support. Bundle of 5 Licenses.

10,00 Paketa licenci

09.04.2025 12:59:05


